ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Vạn Hưng, ngày         tháng  3  năm  2023

THÔNG BÁO

Về việc không canh tác sản xuất trên phần diện tích đất đã có thông báo thu

hồi đất để thực hiện Dự án thành phần đoạn Vân Phong-Nha Trang thuộc

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc- Nam phía Đông giai đoạn

2021-2025 đoạn qua xã Vạn Hưng

Căn cứ Thông báo thu hồi đất số 961/TB-UBND ngày 18/10/2022 của Uỷ

ban nhân dân huyện Vạn Ninh để thực hiện dự án thành phần đoạn Vân Phong –

Nha Trang thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông giai đoạn 2021-2025 (đoạn qua xã Vạn Hưng, huyện Vạn Ninh).

Đến thời điểm hiện tại, UBND xã đã phối hợp với Trung tâm Phát triển

quỹ đất huyện hoàn thành xong công tác kiểm kê khối lượng diện tích đất, công

trình, vật kiến trúc, cây trồng….các thửa đất bị ảnh hưởng Dự án thành phần đầu

tư xây dựng đoạn Vân Phong – Nha Trang thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025 đoạn qua địa bàn

xã với diện tích giải toả là 499.036,6 m2 gồm 210 thửa đất, 89 trường hợp. Đã

hoàn thành công tác xác nhận nguồn gốc đất với 209 thửa đất, diện tích

496.451,4 m2.

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện đang thực hiện các thủ tục có liên

quan để thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư đối với các trường hợp

bị ảnh hưởng theo quy định.

Nhằm đảm bảo đẩy nhanh tiến độ bàn giao mặt bằng sớm để đơn vị thi

công tiến hành thi công đảm bảo theo đúng tiến độ. UBND xã Vạn Hưng đề

nghị các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có đất bị ảnh hưởng bởi dự án không canh

tác sản xuất trên phần diện tích đất đã có thông báo thu hồi đất để thực hiện Dự

án thành phần đoạn Vân Phong-Nha Trang thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc- Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua xã Vạn

Hưng.

Trên đây là Thông báo về việc không canh tác sản xuất trên phần diện tích

đất đã có thông báo thu hồi đất để thực hiện Dự án thành phần đoạn Vân Phong-

Nha Trang thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc- Nam phía

Đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua xã của UBND xã Vạn Hưng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- TT. Đảng uỷ, HĐND xã (b/c);

- Mặt trận và các ban ngành, đoàn thể xã;

- Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có đất bị ảnh

hưởng bởi dự án;

- Các Trưởng thôn;

- Đài phát thanh xã;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Tòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T13:16:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Thanh Tòng<tttong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T14:00:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T14:00:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T14:00:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!